
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N' 31

QUILLÓN, lunes 12 enero 2015

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N" 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-26

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-13

DECRETO: PAGÚESE A
SR(ES) :PEDRO VENTURA Y RUT:86.697.600-7

LA SUMA DE $:62.832

Y SON:SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N- 15922 POR S 6 2 , 8 3 2 . - DE PEDRO VENTURA Y CÍA LTDA. PRO LA CO

EQUIPAMIENTO DE CAMA PARA CASO SOCIAL JUSTIFICADO. SEGÚN FICHA TÉCNICA N°224

ORDEN DE COMPRA N" 420. SE ADJUNTA INFORME SOCIAL N" 812/2014.

FACTURA PROVENIENTE DEL 2014

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2153407002 150606 De Transferencias

1110204 Cta.Cte N'1 52509000018 Por

62 .832 -«6697600-7

f 86697600-7

OCTQ.
F-15922

TOTALES : 6 2 . 8 3 2 6 2 . 8 3 2


